
  

UCHWAŁA NR XXXIII/118/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 023 930,84 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 717 918,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 306 012,84 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 18 237 653,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 444 764,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 792 889,95 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 18 500,00 zł, 

2) celową w wysokości – 42 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe w kwocie – 42 500,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 213 723,11 budżetu w wysokości zł, zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 669 560,03 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

455 836,92 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł; 

2) Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  

Europejskiej w kwocie 1 521 402,81 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 332



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 53 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 5 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą  

Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 365 736,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 5. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody  

– 1 420 000,00 zł, koszty 1 420 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

§ 7 uchwały; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

w tym także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3  

do uchwały, z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 332



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu - 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 518 050,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 050,66 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 518 050,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 050,66 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 965 935,63 

  6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 552 115,03 

majątkowe razem: 1 518 050,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 050,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 332



 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 17 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 59 603,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 46 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 332



750   Administracja publiczna 48 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 47 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 740,00 

  2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 47 740,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 3 778 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 459 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 425 381,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 250,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 326,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 332



  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 251 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 562 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 268 740,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 56 463,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 890,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 230 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 101 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 965 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 965 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 332



758   Różne rozliczenia 6 107 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 313 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 313 318,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 713 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 713 290,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 80 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 865,00 

801   Oświata i wychowanie 391 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  powiatowo-

gminnych) 33 450,00 

 80104  Przedszkola 153 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 332



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 128 448,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 168 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 88 000,00 

 80195  Pozostała działalność 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 256 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 8 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 332



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 69 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 54 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  powiatowo-

gminnych) 50 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  powiatowo-
gminnych) 46 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 

855   Rodzina 30 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 332



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 26 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 730,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 367 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 365 736,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 13 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 148,00 

bieżące razem: 11 135 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 332



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 740,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 555 467,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 555 467,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 555 467,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 555 467,18 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 555 467,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 229 995,00 

majątkowe razem: 787 962,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 555 467,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 332



    

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 825,00 

852   Pomoc społeczna 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 332



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 000,00 

855   Rodzina 4 534 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 012 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 012 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 522 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 522 000,00 

bieżące razem: 4 582 125,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Ogółem: 18 023 930,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 121 257,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 332



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu - 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 1568050,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1568050,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965935,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965935,63 965935,63 965935,63 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552115,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552115,03 552115,03 552115,03 0 

Wydatki razem: 1568050,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 86680 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 68180 68180 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 332



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 60680 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 50180 50180 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50180 50180 0 0 

600   Transport i łączność 1656773,29 299819 299819 0 299819 0 0 0 0 0 1356954,29 1356954,29 817964,29 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1656773,29 299819 299819 0 299819 0 0 0 0 0 1356954,29 1356954,29 817964,29 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115840 115840 115840 0 115840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 103890 103890 103890 0 103890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 79589 79589 79589 0 79589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513990 513990 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520470,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520470,68 520470,68 520470,68 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297493,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297493,61 297493,61 297493,61 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

630   Turystyka 45060 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 33060 33060 0 0 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45060 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 33060 33060 0 0 

  4260 Zakup energii 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33060 33060 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 332



710   Działalność usługowa 31400 31400 31400 1400 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 21400 21400 21400 1400 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2205207 2205207 1959817 1540932 418885 0 190600 54790 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121032 121032 121032 98117 22915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73037 73037 73037 73037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9203 9203 9203 9203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13851 13851 13851 13851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2026 2026 2026 2026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1915 1915 1915 0 1915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149900 149900 1100 0 1100 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148800 148800 0 0 0 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1619685 1619685 1618685 1412815 205870 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1078426 1078426 1078426 1078426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76165 76165 76165 76165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197436 197436 197436 197436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28288 28288 28288 28288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32500 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 332



  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19870 19870 19870 0 19870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 302590 302590 207000 30000 177000 0 40800 54790 0 0 0 0 0 0 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40800 40800 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11340 11340 0 0 0 0 0 11340 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 35800 35800 0 0 0 0 0 35800 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 6050 6050 0 0 0 0 0 6050 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 211726 211726 177576 79482 98094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211726 211726 177576 79482 98094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 332



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54144 54144 54144 54144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2302 2302 2302 2302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9653 9653 9653 9653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1383 1383 1383 1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościo-

wych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5135879 4849904 4687966 3703009 984957 0 161938 0 0 0 285975 285975 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1877428 1877428 1796430 1624458 171972 0 80998 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80998 80998 0 0 0 0 80998 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1260892 1260892 1260892 1260892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 332



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99719 99719 99719 99719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230492 230492 230492 230492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33355 33355 33355 33355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 63472 63472 63472 0 63472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107028 107028 102275 91306 10969 0 4753 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4753 4753 0 0 0 0 4753 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68656 68656 68656 68656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7055 7055 7055 7055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13623 13623 13623 13623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1972 1972 1972 1972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3629 3629 3629 0 3629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 679878 664678 639683 534082 105601 0 24995 0 0 0 15200 15200 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24995 24995 0 0 0 0 24995 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412511 412511 412511 412511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32130 32130 32130 32130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 332



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78134 78134 78134 78134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11307 11307 11307 11307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 21541 21541 21541 0 21541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15200 15200 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 924222 924222 880520 769325 111195 0 43702 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43702 43702 0 0 0 0 43702 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581692 581692 581692 581692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59585 59585 59585 59585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111860 111860 111860 111860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16188 16188 16188 16188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44400 44400 44400 0 44400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 34875 34875 34875 0 34875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 213441 213441 213441 22894 190547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 332



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13177 13177 13177 13177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3247 3247 3247 3247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 337470 337470 337270 308154 29116 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236804 236804 236804 236804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16431 16431 16431 16431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39240 39240 39240 39240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5679 5679 5679 5679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 362801 354801 354401 172445 181956 0 400 0 0 0 8000 8000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137864 137864 137864 137864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8670 8670 8670 8670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 332



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22635 22635 22635 22635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3276 3276 3276 3276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
8992 8992 8992 6992 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5711 5711 5711 5711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992 992 992 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

113145 113145 107455 100365 7090 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5690 5690 0 0 0 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76500 76500 76500 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6647 6647 6647 6647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15041 15041 15041 15041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2177 2177 2177 2177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4090 4090 4090 0 4090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 500274 237499 236299 72988 163311 0 1200 0 0 0 262775 262775 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 332



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57144 57144 57144 57144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3995 3995 3995 3995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10351 10351 10351 10351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1498 1498 1498 1498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75150 75150 75150 0 75150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 34541 34541 34541 0 34541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262775 262775 0 0 

851   Ochrona zdrowia 53000 53000 53000 17000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50000 50000 50000 17000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 534275 534275 256775 201828 54947 0 277500 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial-

nego od innych jednostek samorządu terytorialnego 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 332



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 89800 89800 800 0 800 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 89000 89000 0 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 56200 56200 1200 0 1200 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 54500 54500 500 0 500 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 54000 54000 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 221175 221175 220675 201828 18847 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152891 152891 152891 152891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29707 29707 29707 29707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4030 4030 4030 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3647 3647 3647 0 3647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 332



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71800 71800 800 0 800 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 8800 8800 800 0 800 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 181946 181946 144348 131937 12411 0 37598 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 141476 141476 133878 125967 7911 0 7598 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7598 7598 0 0 0 0 7598 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95783 95783 95783 95783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18942 18942 18942 18942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2742 2742 2742 2742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5991 5991 5991 0 5991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 26000 26000 1000 0 1000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 9470 9470 9470 5970 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 847 847 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 332



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 66786 66786 66786 52115 14671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
29300 29300 29300 18123 11177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8569 8569 8569 8569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9554 9554 9554 9554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1277 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 37486 37486 37486 33992 3494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26972 26972 26972 26972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1235 1235 1235 1235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5094 5094 5094 5094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 691 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1153506 780836 780836 44887 735949 0 0 0 0 0 372670 372670 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 371736 371736 371736 44887 326849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34722 34722 34722 34722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2824 2824 2824 2824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6421 6421 6421 6421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 332



  4120 Składki na Fundusz Pracy 920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8350 8350 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 316205 316205 316205 0 316205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 324100 224100 224100 0 224100 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 366670 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 272670 272670 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 94000 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272670 272670 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499790 399790 8790 0 8790 391000 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 379000 279000 0 0 0 279000 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 279000 279000 0 0 0 279000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 92116  Biblioteki 112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 8790 8790 8790 0 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 332



  4300 Zakup usług pozostałych 8790 8790 8790 0 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 19950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 19950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

Wydatki razem: 12087478,29 9862639 8595063 5772590 2822473 401000 691786 54790 0 120000 2224839,29 2224839,29 817964,29 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21163 21163 21163 21163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3618 3618 3618 3618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 519 519 519 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 332



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4534000 4534000 146322 139822 6500 0 4387678 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3012000 3012000 44512 38012 6500 0 2967488 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2967488 2967488 0 0 0 0 2967488 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28162 28162 28162 28162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3388 3388 3388 3388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5698 5698 5698 5698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 764 764 764 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1522000 1522000 101810 101810 0 0 1420190 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1420190 1420190 0 0 0 0 1420190 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40535 40535 40535 40535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3795 3795 3795 3795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57480 57480 57480 57480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 4582125 4582125 194447 165947 28500 0 4387678 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 332



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 180,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Budowa wodociągu rozdzielczego ø 110 dług. ok. 200  m, na terenie  

obejmującym działki i części działek nr 20/29, 20/27, 20/15 i 145  

położonym w obrębie Morgowniki gm. Nowogród 
18 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 180,00 

   
Plac zabaw dla dzieci, altana z zapleczem wielofunkcyjnym - Mątwica I i 
Mątwica II 28 390,00 

   
Siłownia zewnętrzna + plac zabaw, ogrodzenie Jankowo Skarbowo,  

Jankowo Młodzianowo 21 790,00 

600   Transport i łączność 2 925 004,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 568 050,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej  
ul. 11 Listopada-Jednaczewo 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 935,63 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 965 935,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 115,03 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 552 115,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 356 954,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 990,00 

   Przebudowa dróg gminnych Szablak - Mątwica, Mątwica - Grzymały 375 000,00 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz 

 z sieciami wod-kan i energetycznymi 138 990,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 470,68 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 520 470,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 493,61 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 297 493,61 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Baliki-Ptaki /wykup gruntów/ 25 000,00 

630   Turystyka 33 060,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 33 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 060,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego 

na odcinku miasta Nowogród 33 060,00 

801   Oświata i wychowanie 285 975,00 

 80104  Przedszkola 15 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 332



   Instalacja internetowej sieci bezprzewodowej 8 400,00 

   Wykonanie monitoringu 6 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zmywarko-wyparzarka 8 000,00 

 80195  Pozostała działalność 262 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 775,00 

   

Termomodernizacja polegająca na zagospodarowaniu terenu i dociepleniu 

przegród zewnętrznych, wymianie pokrycia dachowego, wymianie stolarki 
okiennej i drzwiowej budynku oraz wymianie wewnętrznej instalacji  

oświetleniowej wraz z budową instalacji fotovoltaicznej, wymianie  

instalacji c.o., budowie c.w.u. wraz z przebudową instalacji źródła ciepła: 
montaż pompy ciepła wraz z zewnętrzną instalacją dolnego źródła  

i drenażem odwadniającym 

262 775,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 670,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 272 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 670,00 

   Plac zabaw, siłownia zewnętrzna w Nowogrodzie 72 670,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Kosiarka 8 000,00 

Razem 3 692 889,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 332



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  669 560,03 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 669 560,03 

Rozchody ogółem:  455 836,92 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 455 836,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 332



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY NOWOGRÓD W 2017 ROKU 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacja podmiotowa dla samorządowych jednostek kultury w kwocie 391 000,00 zł; 

2) Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Nowogrodzie z przeznaczeniem na zadanie  

inwestycyjne – przebudowa budynku przy ul. Rynek 20 w kwocie 100 000,00 zł. 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) Dotacja celowa dla stowarzyszeń OSP na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych w kwocie 

10 000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 332



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII/118/16 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan finansowy Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2017 r. 

Jednostka: Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 84 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 810,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 84 810,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 84 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 810,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 84 810,00 

 Przychody 1 420 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 420 000,00 

 Koszty 1 420 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 420 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 332



Uzasadnienie  

Na podstawie uchwały nr II-00310-12/16 z dnia 23 listopada 2016 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej  

na 2017 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez gminę Nowogród,  

w załączniku „Wydatki budżetu 2017 r.” wyodrębniono w planie wydatków pomoc rzeczową dla Powiatu 

Łomżyńskiego w postaci wykonania dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej,  

tj. kwotę 50 000,00 zł w rozdziale 60014 § 6050, jako zadanie realizowane w drodze umów lub porozumień 

oraz zmieniono w rozdziale 80104 § 6060 na § 6050 (kwota 15 200), w celu doprowadzenia do zgodności 

zapisów z załącznikiem nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycje realizowane w 2017 r.”. 

Natomiast w związku z uchwałą nr XXXII/116/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia  

8 grudnia 2016 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz stawki opłaty od właścicieli na terenie Gminy Nowogród, zmieniono zapisy w zakresie wynikającym 

ze zmian wysokości dochodów i wydatków – w związku ze wzrostem stawek opłat za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi, wprowadzonymi ww. uchwałą. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 332


		2017-01-20T11:30:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




